
UCHWAŁA NR XXXIII/217/14
RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie ustanowienia logo Gminy Bisztynek oraz zasad jego używania.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 
i mundurach ( Dz.U. z 1978 r. Nr 31, poz. 130 ze zm.), Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1) Ustanawia się logo Gminy Bisztynek.

2) Wzór logo zamieszczony jest w księdze identyfikacji wizualnej stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1) Przyjmuje się zasady używania logo Gminy Bisztynek.

2) Zasady używania logo Gminy Bisztynek stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania uchwały w Wojewódzkim 
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku.

 

............................................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Filipczyk

Id: 7E2C78D0-48DD-46B4-945A-51D63D15592A. Podpisany Strona 1



Id: 7E2C78D0-48DD-46B4-945A-51D63D15592A. Podpisany Strona 1



Pole ochronne logo to
minimalna odległość, 
w której mogą znaleźć się
inne elementy tekstowe
lub graficzne.

Budowa znaku

Logo zostało zaprojektowane
w oparciu o symbol graficzny,
logotyp oraz hasło.

Konstrukcja logo

Logo zostało skonstruowane
na skalowalnej siatce, gdzie
podstawa szerokości znaku
została podzielona na 9
kolumn (9x)

Pole ochronne

Ten podział pozwolił 
wyodrębnić pole ochronne
logo o szerokości (1x)

hasło

symbol

logotyp

Id: 7E2C78D0-48DD-46B4-945A-51D63D15592A. Podpisany Strona 2



Obok znajdują się minimalne
wartości wielkości logo dla 
wersji drukowanej oraz
ekranów.

Znak należy skalować 
proporcjonalnie w całości
nie rozdzielając 
poszczególnych elementów,
uwzględniając jego pole
ochronne. Umożliwi to 
zachowanie wszystskich
wartości plastycznych.

Przykład stosowania

Wszelkie zmiany pola 
ochronnego są 
niedopuszczalne.

Skalowanie

Wielkość minimalna

Pole ochronne pozwala
wyodrębnić znak spośród
innych elementów
graficznych oraz nadać
mu właściwą rangę.

ZASADA SKALOWANIA ZNAKU WRAZ Z JEGO POLEM 
OCHRONNYM JEST JEDNAKOWA DLA
WSZYSTKICH WERSJI KOLORYSTYCZNYCH. 

WIELKOSĆ MINIMALNA
LOGO NA EKRANACH LCD 

WIELKOŚĆ MINIMALNA
Z NAKU PEŁNOKOLOROWE
DLA DRUKU CMYK

Id: 7E2C78D0-48DD-46B4-945A-51D63D15592A. Podpisany Strona 3



Kolorystyka

Opisy kolorów obejmują
przestrzenie barwne RGB
(ekran) oraz CMYK (druk). 

Mono

Logotyp z założenia składa
się z pięciu kolorów.
Dopuszczalna jest również
wersja monochromatyczna,
jeśli technika nadruku
pozwala użyć tylko jeden
kolor.

Id: 7E2C78D0-48DD-46B4-945A-51D63D15592A. Podpisany Strona 4



Mono – negatwy

Niedozwolone
modyfikacje  

Niedozwolone
zastosowania

Wersja monochromatyczna
w kontrze pozwala 
maksymalnie wyróżnić znak
na tle innych treści dzięki
ujęciu pola ochronnego
znaku jako części logo

Należy bezwzględnie
przestrzegać zasady
maksymalnej czytelności
logo.

Wszelkie zastosowania, które
zmniejszają lub uniemożliwiają
szybką identyfikację logo
są zabronione.

Z logo nie mogą konkurować
inne formy graficzne, 
ornamenty, teksty, czy
gradienty.

Osoby projektujące materiały
reklamowe należy uczulić na
możliwość stosowania wersji
monochromatycznej (pozytyw
lub negatyw) w przypadkach
zmniejszonej czytelności logo.

Id: 7E2C78D0-48DD-46B4-945A-51D63D15592A. Podpisany Strona 5



Typografia

W systemie identyfikacji 
wizualnej przewidziano
zastowowanie 2 rodzin
krojów.

Dodatkowo przewidziano
zastosowanie rodziny Myriad
Pro wykorzystywanej przy
dokumentach otwartych oraz
innych tego wymagających,
takich jak mailingi, strona
www.

Podstawowym krojem jest 
Happy Hand, zastosowany
w haśle.

Id: 7E2C78D0-48DD-46B4-945A-51D63D15592A. Podpisany Strona 6



Druki firmowe

Drukowane są technologią
offsetową za pomocą kolorów
podstawowych CMYK.

Wizytówka - Zastosowane
liternictwo Myriad Pro.

Papier firmowy - Zastosowane
liternictwo Myriad Pro.

Id: 7E2C78D0-48DD-46B4-945A-51D63D15592A. Podpisany Strona 7



Id: 7E2C78D0-48DD-46B4-945A-51D63D15592A. Podpisany Strona 8



                                                                                                                                          Załącznik Nr 2 do Uchwały
                                                                                                                           Nr XXXIII/217/14

                         Rady Miejskiej w Bisztynku
                     z dnia 26 września 2014r.

Regulamin używania logo Gminy Bisztynek

§ 1

1. Logo jest własnością Gminy Bisztynek.

2. Logo jest znakiem promocyjnym i może być używane wyłącznie przez organy Gminy Bisztynek 
oraz jednostki organizacyjne Gminy Bisztynek oraz instytucje podległe z zastrzeżeniem § 5.

3. Logo może być stosowane jako odrębny znak graficzny albo razem z hasłem promocyjnym.

4. Używanie logo nie może być sprzeczne z powszechnie obwiązującym prawem, porządkiem 
publicznym oraz naruszać dobre imię Gminy Bisztynek.

5. Logo nie może być wykorzystywane w kampaniach związanych z wyborami lub referendami.

§ 2

 Logo  może być używane:

a)  na imprezach krajowych i zagranicznych, których Gmina jest gospodarzem, uczestnikiem lub nad, 
którymi objęła patronat.
b) podczas wydarzeń i imprez o charakterze kulturalnym, sportowym, rekreacyjnym i turystycznym, 
które są wspierane organizacyjnie, finansowo  lub informacyjnie  przez Gminę Bisztynek,
c) na upominkach i pamiątkach związanych z Gminą Bisztynek,
d) w innych przypadkach, jeżeli związane jest to bezpośrednio działaniami promocyjno-reklamowymi 
Gminy Bisztynek.

§ 3

 1. Logo może być używane tylko w kształcie, kolorach i proporcjach zgodnych ze wzorem 
graficznym zamieszczonym w księdze identyfikacji wizualnej stanowiącej Załącznik Nr 1 do 
uchwały.

§ 4

Logo może być umieszczane w szczególności:
a) na budynkach siedzib podmiotów wymienionych w  § 1ust. 2 ,
b) w pomieszczeniach urzędowych ,
c) z okazji publicznych uroczystości gminnych w miejscu ich odbywania,
d) na pismach i dokumentach urzędowych,
e) na pieczęciach, emblematach  i innych symbolach władz samorządowych Gminy Bisztynek 
f) na oficjalnych stronach internetowych Urzędu Miejskiego 
g) na wizytówkach i identyfikatorach,
h) na służbowych samochodach Gminy 
i) na materiałach promujących Gminę.

§ 5

1. Używanie bądź rozpowszechnianie logo przez inne podmioty niż określone §1 ust. 2 wymaga 
zgody Burmistrza Bisztynka.

2. Warunkiem uzyskania powyższej zgody jest złożenie wniosku wraz z opisem sposobu używania 
logo oraz projektem graficznym umieszczenia wizerunku logo.

Id: 7E2C78D0-48DD-46B4-945A-51D63D15592A. Podpisany Strona 1



3. Zgodę wydaje się na czas określony.

4. Zgodę można wydać jednorazowo na czas trwania określonej imprezy bądź przedsięwzięcia.

5. Zgoda na używanie logo może być w każdym czasie cofnięta w przypadku  stwierdzenia naruszenia 
przepisów prawa, przepisów regulaminu, lub warunków korzystania z logo, które wynikają z opisu 
sposobu eksponowania logo we wniosku o wyrażenie zgody na jego używanie.

6. Wzór wniosku o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.

§ 6

 Udzielenie zgody, o której mowa w § 5 ust. 1, następuje nieodpłatnie.

§ 7

Udzielona zgoda Burmistrza Bisztynka wygasa w skutek:

1. Upływu okresu, na który została udzielona.

2. Zakończenie imprezy bądź przedsięwzięcia, na które została udzielona.

3. Zaprzestania przez uprawnionego działalności, z którą zgoda była związana.

4. Przeniesienia prawa do używania logo na osobę trzecią bez zgody Burmistrza Bisztynka 

§ 8

Zastrzega się prawo do dokonania zmian niniejszego Regulaminu.

                                                                                                    Załącznik do Regulaminu
                                                                                                                                    używania logo Gminy Bisztynek

 
 ............................................

                                                                                                                         ( data )
WZÓR WNIOSKU

                                                                    BURMISTRZ BISZTYNKA
                                                                     ul. Kościuszki 2
                                                                     11-230 Bisztynek

WNIOSEK O WYRAŻENIE ZGODY NA 
Id: 7E2C78D0-48DD-46B4-945A-51D63D15592A. Podpisany Strona 2



UŻYWANIE LOGO GMINY I MIASTA BISZTYNEK

1. Oznaczenie wnioskodawcy
..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................
( imię, nazwisko lub nazwa firmy, instytucji )

2. Adres wnioskodawcy
........................................................................................................................................................
...................................................................................................................................

3. Opis sposobu eksponowania loga Gminy Bisztynek1

........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................

..................................................................................................

Uzasadnienie
........................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................
.................................................................................................

                                                                                          ....................................
                                                           ( podpis )

Do wniosku należy dołączyć:
1. Zaświadczenie o wpisie do CEIDG w przypadku osób fizycznych lub odpis z KRS,            w 

przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej.

2. Projekt graficzny materiałów, w których ma być wykorzystane logo Gminy Bisztynek– w 
oryginalnych barwach.

1 podać, gdzie logo będzie wykorzystane np. materiały informacyjno – reklamowe itp.
Id: 7E2C78D0-48DD-46B4-945A-51D63D15592A. Podpisany Strona 3




